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AVE. JUMANDY Y AVE. TAMIAHURCO - 062886078

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

SUMAK KAWSAY WASI INSTITUTO DE  ATENCION SOCIAL PRIORITARIA DEL …

RUC : 1560509030001   UE: 0512

NAPO - TENA - TENA

PERIODO : MES --   Desde : 01/02/2025 Hasta : 28/02/2025  --  ACUMULADO : del 01/01/2025 al 28/02/2025

Periodo Periodo

DEVENGADO RECAUDADO

14.06.01  Prestación de Servicios de Salud a Particulares 25,393.58 0.00 25,393.58 4,035.58 0.00 4,035.58 0.002,073.76 2,073.76

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE INGRESOS OPERATIVOS DE …14 25,393.58 0.00 25,393.58 4,035.58 0.00 4,035.58 0.002,073.76 2,073.76

18.01.04  De Gobiernos Autónomos Descentralizados 555,000.00 0.00 555,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES18 555,000.00 0.00 555,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

19.04.99  OTROS NO ESPECIFICADOS 0.00 0.00 0.00 1,640.33 0.00 1,640.33 0.001,624.33 1,624.33

OTROS INGRESOS19 0.00 0.00 0.00 1,640.33 0.00 1,640.33 0.001,624.33 1,624.33

28.01.01  Del Presupuesto General del Estado 0.00 829,529.44 829,529.44 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

28.01.04  De Entidades de Gobiernos Autónomos Descentralizados 1,963,739.73 0.00 1,963,739.73 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN28 1,963,739.73 829,529.44 2,793,269.17 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

37.01.01  DE FONDOS GOBIERNO CENTRAL 0.00 197,926.61 197,926.61 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

SALDOS DISPONIBLES37 0.00 197,926.61 197,926.61 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

38.01.02  De Anticipos de Fondos por Devengar de Ejercicios Anteriores de Entidades que … 0.00 24,815.94 24,815.94 10,161.71 0.00 10,161.71 0.000.00 0.00

38.01.07  ANTICIPOS POR DEVENGAR DE EJERCICIOS ANTERIORES DE GAD'S Y … 0.00 335,023.66 335,023.66 214,562.86 0.00 214,562.86 0.00147,941.87 147,941.87

38.01.08  De anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores de Gobiernos Autónomos … 0.00 0.00 0.00 2,508.79 0.00 2,508.79 0.002,508.79 2,508.79

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR38 0.00 359,839.60 359,839.60 227,233.36 0.00 227,233.36 0.00150,450.66 150,450.66

2,544,133.31 1,387,295.65 3,931,428.96 232,909.27 0.00 232,909.27 0.00TOTAL DE INGRESOS : 154,148.75 154,148.75
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